关于开展2011—2012学年第二学期

优质课教师评选活动的通知
各教学单位：

根据《平顶山学院优质课教师评选办法》，为提高教师的业务素质和教学能力，激励教师增加对教学工作的投入，积极进行教学研究和教学改革，促进教学质量不断提高，同时体现优劳优酬的原则，我校决定继续优质课教师评选活动。现将有关事宜通知如下：
1. 本学期学生评教在本单位综合排序中，排名前30%以内的教师，方可具有参评资格。

2. 优质课教师的评选比例按本单位当学期实开课程总门数的10% (四舍五入)推荐，一门课程如果有两个教师同时上课按两门课程计算，以此类推( 各教学单位推荐名额见附件)。

3. 参评教师所申报参评课程应是本人在本单位课程评教排序中最靠前的课程。该课程总学时数是指原始课时。

4. 优质课教师推荐表（纸质和电子档）要在2012年6月22日之前提交至教务处教研科，逾期视为自动放弃参评资格。

5. 联系人：赵先锋，王  凯；联系电话：2657615；电子邮箱：pdsu3615@163.com。
附件：2011—2012学年第二学期优质课教师推荐名额分配表

教 务 处

2012年6月13日
附件

2011—2012学年第二学期优质课教师推荐名额分配表

	序号
	教学单位
	推荐名额

	1
	政法学院
	4

	2
	文学院
	8

	3
	新闻与传播学院
	6

	4
	外国语学院
	5

	5
	数学与信息科学学院
	5

	6
	经济与管理学院
	7

	7
	化学化工学院（护理学院）
	6

	8
	电气信息工程学院
	6

	9
	计算机科学与技术学院
	2

	10
	软件学院
	7

	11
	师范教育学院
	10

	12
	国际教育交流学院
	5

	13
	环境与地理科学系
	4

	14
	体育系
	9

	15
	艺术设计学院
	11

	16
	音乐系
	11

	17
	公共外语教学部
	5

	18
	思想政治理论教学部
	3

	19
	现代教育技术中心
	1

	20
	网络计算中心
	1

	合计
	116

备注：此分配表依据各教学单位的“2011-2012学年第二学期网上评教结果（到课程）”和“2011-2012学年第二学期纸质评教结果（到课程）”制成。